

EqlVFova IVS

Platanvej 24, 1., 3.

1810 Frederiksberg C

CVR-nr. 38608495

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-04-2018

Emma Kathrine Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EqIVFova IVS Platanvej 24, 1., 3. 1810 Frederiksberg C
Telefon	40791520
E-mail	zeleora1@gmail.com
Hjemmeside	Ingen
CVR-nr.	38608495
Stiftelsesdato	01-05-2017
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-05-2017 - 31-12-2017
Bestyrelse	Lotte Bjørg Strøbech, Formand Emma Lorenzen, Direktør
Direktion	Emma Lorenzen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde in vitro fertilitetsbehandling til heste samt anden relateret virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 26.395, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 88.893, og en egenkapital på kr. 30.395.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		105.125
Personaleomkostninger	1	-17.213
Andre eksterne omkostninger	2	-54.072
Driftsresultat		33.840
Resultat før skat		33.840
Skat af årets resultat		-7.445
Årets resultat		26.395
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		6.599
Overført resultat		19.796
Resultatdisponering		26.395

EqIVFova IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>14.291</u>
Tilgodehavender		<u>14.291</u>
Likvide beholdninger		<u>74.602</u>
Omsætningsaktiver		<u>88.893</u>
Aktiver		<u>88.893</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	4.000
Reserve for iværksætterselskab	4	6.599
Overført resultat	5	19.796
Egenkapital		30.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.619
Selskabsskat		7.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.496
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.938
Kortfristede gældsforpligtelser		58.498
Gældsforpligtelser		58.498
Passiver		88.893
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger, befordringsgodtgørelse

17.213

17.213

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1**2. Andre eksterne omkostninger**

Advokatomkostninger

12.000

Rejseudgifter

8.547

Konferencer udenfor EU

29.383

Revisoromkostninger

3.150

Porto og gebyrer

853

EDB-udgifter

139

54.072**3. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

4.000

Saldo ultimo4.000**4. Reserve for iværksætterselskab**

Årets tilgang

-6.599

Saldo ultimo-6.599**5. Overført resultat**

Årets tilgang

19.796

Saldo ultimo19.796**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.